isteplerde, kızgın çöllerde yaşayan müslüman akvamının ahvalini

yakından görmelisin. Senin şiirlerin, ilkbaharın feyzi gibi, donmuş

ruhlara yeniden hayat verir. Sen onları görmelisin, dinlemelisin;

onlar seni görmeli, dinlemelidir''.27

1324/27 Ağustos 1908‘de çıktı. Tamamı 7 cilt ve 182 sayı olup son sayısı 16 Şubat

1327/29 Şubat 1912 tarihlidir. 24 Şubat ‗1327/8 Mart 1912 tarihli 183. sayısından iti-

baren de Sebilürreşad adıyla yayınına devam etti. Din, felsefe, hukuk, siyaset, edebiyat

gibi alanlara yönelik yazıları içeriyordu.
25 İsmail Türkoğlu, ―Mehmed Akif‘in Çevresindeki Kazanlılar‖, Kabulünün 100. Yılında